Konrad Gesner, *Euonymus: Conradi gesneri medici et philosophi ... de remediis secretis liber...*, [part 2] *nunc primum opera et studio Caspari Wolphii ... in lucem editus* (1569), [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner, *Chirurgia: de chirurgia scriptores optimi quique veteres et recentiores, plerique in Germania antebac non editi, nunc primum in unum coniuncti volumen*, Zurich: Gesner, 1555.

Konrad Gesner, *Enchiridion rei medicae triplicis: illius primum quae signa ex pulsibus et urinis diiudicat, deinde therapeuticae de omni morborum genere curando singillatim, tertio diaeteticae vel de ratione victus... auctores sequens pagella indicabit...* (1555), [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner, *Conradi Gesneri medici De raris et admirandis herbis. quae sive quod noctu luceant, sive alias ob causas, lunariae nominantur* (1555), [Microfiche] Leiden 1981.

Konrad Gesner, *Sanitatis tuendae praecepta cum aliis, tum literarum studiosis hominibus et iis qui minus exercentur, cognitum necessaria, contra luxum convivorum, contra notas astrologicas ephemeridum de secandis venis* (1556), [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner, *Dictionarium medicum vel, expositiones vocum medicinalium, ad verbum excerptae ... lexica duo in Hippocratem huic dictionario praefixa sunt, unum Erotiani ... alterum Galeni ...* [ed. Henri Estienne, with annotations by Henri Estienne and Konrad Gesner] (1564), [Microfiche] Leiden, 1989.

Konrad Gesner: *Epistolarum medicinalium, Conradi Gesneri ... libri III.: his accesserunt eiusdem Aconiti primi Dioscoridis Asseveratio, et de Oxytelitis Elleborati utriusque descriptione et usu Libellus omnia nunc primum per Casparum Wolphium in lucem data*, ed. Caspar Wolf, Zurich: Froschauer, 1577.

Konrad Gesner: *De stirpium collectione tabulae tum generales, tum per duodecim menses ... olim per Conradum Gesnerum conscriptae ac aeditae, nunc auctoris opera locupletatae et de novo in usum pharmacopolarum luci datae per Casparum Wolphium... accesserunt de stirpibus et earum partibus tabulae ex Theophrasti praecipue libris confectae, eodem Gesnero auctore* (1587), [Microfiche] Leiden, 1981.

The Art of Cooking, Milk and Cheese Preparation and Mountain Climbing

Jodocus Willich, *Ars magica, hoc est, coquinaria, de cibariis, ferculis, opsoniis, alimentis et potibus diversis parandis ... Iodoco Willichio Reselliano ... nunc primum editus; huic accedit, Iacobi Bifrontis Rhaeti De operibus lactariis epistola*, ed. Konrad Gesner, Zurich, 1563. [Microfiche] Leiden, 1989.

Konrad Gesner: *Libellus de lacte, et operibus lactariis, philologus pariter ac medicus, cum epistola ad Iacobum avienum de montium admiratione auctore Conrado Gesnero*, (1541), [Microfiche] Leiden, 1981.

General Knowledge

Konrad Gesner, *Bibliotheca Universalis*, Zurich, 1545. [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner: *Bibliotheca instituta et collecta primum a Conrado Gesnero, deinde in Epitomen redacta et novorum librorum accessione locupletata, iam vero postremo recognita et in duplum post priores editiones aucta per Josiam Simlerum Tigurinum. Habes hic ... catalogum locupletissimum omnium fere scriptorum .. publicatorum et passim in bibliothecis latitantium. Opus utilissimum. Zürich: Froschauer 1574.*

Konrad Gesner: *Pandectarum sive partitionum universalium Conradi Gesneri Tigurini, medici et philosophiae professoris, libri XXI...* Zürich: Froschauer 1548. [Microfiche] Leiden, 1981

Konrad Gesner, Josias Simmler, Johann Jakob Fries: *Bibliotheca instituta et collecta, primum a Conrado Gesnero, deinde in epitomen redacta ... per Iosiam Simlerum, iam vero postremo ... amplificata per Iohannem Iacobum Frisium Tigurinum.* (1583), [Microfiche] Leiden, 1990.

Languages and Aristotelian Principles

Konrad Gesner, *Mithridates: De differentiis linguarum tum veterum tum quae hodie apud diuersas nationes in toto orbe terrarum in usu sunt. ... Observationes*, Zurich: Froschoverus, 1555.

Konrad Gesner, *Onomasticon propriorum nominum, virorum, mulierum... secunda haec aeditio est Onomastici nostri, quod primum ex Ambrosii Calepini et aliorum doctorum dictionariis propriorum nominum concinnaveramus...* (1549), [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner, *Onomasticon propriorum nominum, virorum, mulierum... nunc primum cum ex Calepini, tum ex aliorum doctorum dictionariis partim a Conrado Gesnero Tigurino, partim ab eius amicis congestum* (1544), [Microfiche] Leiden, 1981.

Marcus Valerius Martialis, *M. V. Martialis poetae facetissimi epigrammata, ad linguae Latinae copiam ... recens ab omni verborum obscoenitate ... expurgata et ... emendata per Conradum Gesnerum ... Iacobi Micylli Argentoratensis* (1544), [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner, *Porphyrii institutiones quinque vocum ad Chrysaorium: Aristotelis categoriae ... una cum compendio de syllogismis, autoris incerti: omnia nuper et e graeco sermone in latinum translata et in lumen edita...* (trans. and ed. by Konrad Gesner) (1542), [Microfiche] Leiden, 1983.

Michael Ephesius, *Michaelis Ephesii scholia in aristotelis libros aliquot, nempe, de iuventute, senectute, vita et morte e graeco nunc primum conversa Conrado Gesnero ... interprete* (1541), [Microfiche] Leiden, 1981.